

ОБҐРУНТУВАННЯ
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та
розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 15330000-0 - Оброблені фрукти та овочі (томатна паста; повидло; сухофрукти; горох колотий жовтий; зелений горошок консервований; квасоля консервована; кабачки консервовані; ікра кабачкова).

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2023 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2230 “Продукти харчування”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 407 067,30 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Відповідно вимогам Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 № 771/97-ВР (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 426 «Про норми харчування військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань та осіб рядового, начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту та Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 03.07.2014 №632 «Про затвердження Положення про продовольче забезпечення у Державній службі України з надзвичайних ситуацій» та відповідно до ДСТУ 6074:2009 «Консерви. Квасоля консервована. Технічні умови», ДСТУ 7165:2010 «Горошок зелений консервований. Технічні умови.», ДСТУ 7701:2015 «Крупи горохові. Технічні умови.», ДСТУ 6072:2009 «Повидло. Загальні технічні умови.», ДСТУ 8494:2015 «Фрукти насіннячкові сушені. Технічні умови.», ДСТУ 2435:2007 «Сливи сушені. Технічні умови», ДСТУ 3797:98 «Консерви. Ікра овочева. Технічні умови.», ДСТУ 7547:2014 «Консерви. Кабачки консервовані. Технічні умови.», ДСТУ 5081:2008 «Продукти томатні концентровані. Загальні технічні умови».

Визначення очікуваної вартості

для предмета закупівлі **«Оброблені фрукти та овочі, код згідно ДК 021:2015 - 15330000-0 (томатна паста; повидло; сухофрукти; горох колотий жовтий; зелений горошок консервований; квасоля консервована; кабачки консервовані; ікра кабачкова)»** на 2023 рік відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, розробленої Міністерством економічного розвитку і торгівлі України:

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
1.1.	Томатна паста, тендерна пропозиція ФОП Слюсарчук К.О. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-23-011282-a)	130,00 грн. без ПДВ
1.2.	Паста томатна, тендерна пропозиція Усубов Ібрагім Джаббар Огли (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-12-006492-a)	120,00 грн. без ПДВ
1.3.	Томатна паста, тендерна пропозиція ФОП Макаренко О.В. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2022-12-26-003275-a)	160,00 грн. без ПДВ
1.4.	Томатна паста, 25%, без консервантів, сорт вищий, ДСТУ 5081, 510г, ТМ «З бабусиної грядки», комерційна пропозиція ПП «СОЛПІТ» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	174,51 грн. з ПДВ
1.5.	Томатна паста, 25%, без консервантів, сорт перший, ДСТУ 5081, 510г, ТМ «Агроспецгосп», комерційна пропозиція ФОП Гентеш Й.Я. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	109,80 грн. з ПДВ
1.6.	Томатна паста, 25%, без консервантів, сорт перший, ДСТУ 5081, 510г, ТМ «Агроспецгосп», комерційна пропозиція ПП «Продцентр-плюс» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	113,73 грн. з ПДВ
1.7.	Томатна паста, 25%, без консервантів, сорт перший, ДСТУ 5081, 510г, ТМ «Агроспецгосп», комерційна пропозиція ТОВ «ІСПОЛІН ПЛЮС» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	117,65 грн. з ПДВ
1.8.	Томатна паста, 25%, без консервантів, сорт перший, ДСТУ 5081, 510г, ТМ «Агроспецгосп», комерційна пропозиція ПП «ВОЛИНЯНИН» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	117,65 грн. з ПДВ
1.9.	Томатна паста, 25%, без консервантів, сорт перший, ДСТУ 5081, 510г, ТМ «Агроспецгосп», комерційна пропозиція ФОП ДАНКАНИЧ А.А. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	143,14 грн. з ПДВ

$$\text{Ц од.} = (130,0 + 120,0 + 160,0 + 174,51 + 109,80 + 113,73 + 117,65 + 117,65 + 143,14)/9 = 131,83 \text{ грн. з ПДВ за 1 кілограм}$$

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
2.1.	Повидло, тендерна пропозиція ФОП Слюсарчук К.О. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-23-011282-a)	60,0 грн. без ПДВ
2.2.	Повидло із яблук, тендерна пропозиція ФОП Макаренко О.В. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2022-12-26-003275-a)	65,0 грн. без ПДВ
2.3.	Повидло яблучне Дари Ланів, стерилізоване, 1-го сорту, 630г, ДСТУ 6072, комерційна пропозиція ТОВ «Гарант-2010» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	70,0 грн. з ПДВ
2.4.	Повидло яблучне Дари Ланів, стерилізоване, 1-го сорту, 630г, ДСТУ 6072, комерційна пропозиція Приватне підприємство «ТД «СОЛОДКИЙ СВІТ» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	98,36 грн. з ПДВ

$$\text{Ц од.} = (60,0 + 65,0 + 70,0 + 98,36)/4 = 73,34 \text{ грн. з ПДВ за 1 кілограм}$$

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
3.1.	Сухофрукти (суміш: слива, яблуко, груша), тендерна пропозиція Усубов Ібрагім Джаббар Огли (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-12-006492-a)	60,0 грн. без ПДВ
3.2.	Суміш сухофруктів зі сливами, ДСТУ 2435, ДСТУ 8494, 1кг, комерційна пропозиція ФОП «НЕДІЛЬКО СВІТЛАНА ФЕДОРІВНА» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	39,0 грн. з ПДВ
3.3.	Суміш сухофруктів зі сливами, ДСТУ 2435, ДСТУ 8494, 1кг, комерційна пропозиція ФОП «СОЛОДОВНИК НІНА ГРИГОРІВНА» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	43,80 грн. з ПДВ
3.4.	Суміш сухофруктів зі сливами, ДСТУ 2435, ДСТУ 8494, 1кг, комерційна пропозиція ФОП ГОНЧАР БОРИС ІВАНОВИЧ (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	45,00 грн. з ПДВ
3.5.	Суміш сухофруктів зі сливами, ДСТУ 2435, ДСТУ 8494, 1кг, комерційна пропозиція ФОП Палько Сергій Юрійович (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	51,00 грн. з ПДВ

$$\text{Ц од.} = (60,0 + 39,0 + 43,80 + 45,0 + 51,0)/5 = 47,76 \text{ грн. з ПДВ за 1 кілограм}$$

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
4.1.	Горох, тендерна пропозиція Усубов Ібрагім Джаббар Огли (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-12-006492-a)	25,0 грн. без ПДВ
4.2.	Горох колотий, тендерна пропозиція ФОП Слюсарчук К.О. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-23-011282-a)	25,0 грн. без ПДВ
4.3.	Горох колотий шліфований, 1-й сорт, ваговий, 1кг, комерційна пропозиція ПП «СОЛПІТ» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	19,00 грн. з ПДВ
4.4.	Горох колотий шліфований, 1-й сорт, ваговий, 1кг, комерційна пропозиція ФОП ДАНКАНИЧ АНДРІЙ АНДРІЙОВИЧ (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	21,0 грн. з ПДВ
4.5.	Горох колотий шліфований, 1-й сорт, ваговий, 1кг, комерційна пропозиція ПП «Продцентр-плюс» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	21,84 грн. з ПДВ
4.6.	Горох колотий шліфований, 1-й сорт, ваговий, 1кг, комерційна пропозиція ПП «ТД «СОЛОДКИЙ СВІТ» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	25,50 грн. з ПДВ

Ц од. = (25,0 + 25,0 + 19,0 + 21,0 + 21,84 + 25,50)/6 = 22,89 грн. за 1 кілограм

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
5.1.	Горошок зелений консервований, тендерна пропозиція Усубов Ібрагім Джаббар Огли (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-12-006492-a)	60,00 грн. без ПДВ
5.2.	Горошок консервований, тендерна пропозиція ФОП Слюсарчук К.О. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-23-011282-a)	120,0 грн. без ПДВ
5.3.	Горошок зелений консервований, тендерна пропозиція ФОП Макаренко О.В. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2022-12-26-003275-a)	90,0 грн. без ПДВ
5.4.	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ТОВ «ГЕРМЕС» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	64,29 грн. з ПДВ

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
5.5	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ФОП Бурич Анастасія Сергіївна (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	72,62 грн. з ПДВ
5.6.	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ФОП Бордодимова Алла Іванівна (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	73,81 грн. з ПДВ
5.7.	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ТОВ «Лідія» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	74,0 грн. з ПДВ
5.8.	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ФОП Костянко Маргарита Станіславівна (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	80,0 грн. з ПДВ
5.9.	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ФОП КОВАЛЕНКО ВОЛОДИМИР ЛЕОНІДОВИЧ (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	82,38 грн. з ПДВ
5.10.	Горошок зелений, консервований, ЕКОНОМ, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, комерційна пропозиція ТОВ «Гарант-2010» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	85,71 грн. з ПДВ

Ц од. = (60,0 + 120,0 + 90,0 + 64,29 + 72,62 + 73,81 + 74,0 + 80,0 + 82,38 + 85,71)/10 = 80,28 грн. з ПДВ за 1 кілограм

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
6.1.	Квасоля консервована, тендерна пропозиція ФОП Слюсарчук К.О. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-23-011282-а)	100,0 грн. без ПДВ
6.2.	Квасоля натуральна Господарочка, 1-го сорту, ДСТУ 6074, 450г, комерційна пропозиція ФОП Макогон Надія Олександрівна (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	82,22 грн. з ПДВ
6.3.	Квасоля натуральна Господарочка, 1-го сорту, ДСТУ 6074, 450г, комерційна пропозиція ТОВ «Гарант-2010» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	100,0 грн. з ПДВ

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
6.4.	Квасоля натуральна Господарочка, 1-го сорту, ДСТУ 6074, 450г, комерційна пропозиція ТОВ «ГЕРМЕС» (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO MARKET»)	100,0 грн. з ПДВ

Ц од. = (100,00 + 82,22 + 100,0 + 100,0)/4 = 95,56 грн. з ПДВ за 1 кілограм

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
7.1.	Кабачки консервовані, тендерна пропозиція Усубов Ібрагім Джаббар Огли (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-12-006492-а)	70,00 грн. без ПДВ
7.2.	Кабачки консервовані, тендерна пропозиція ФОП Слюсарчук К.О. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-23-011282-а)	87,50 грн. без ПДВ
7.3.	Кабачки консервовані, тендерна пропозиція ФОП Макаренко О.В. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2022-12-26-003275-а)	80,0 грн. без ПДВ

Ц од. = (70,00 + 87,50 + 80,00)/3 = 79,17 грн. з ПДВ за 1 кілограм

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1кг з (без) ПДВ
8.1.	Ікра кабачкова, тендерна пропозиція Усубов Ібрагім Джаббар Огли (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2023-01-12-006492-а)	70,00 грн. без ПДВ
8.2.	Ікра кабачкова, тендерна пропозиція ФОП Макаренко О.В. (інформація із інтернет-ресурсу «PROZORRO», ідентифікатор закупівлі UA-2022-12-26-003275-а)	90,00 грн. без ПДВ
8.3.	Ікра кабачкова, комерційна пропозиція ТМ «Хлопці з грядки» (інформація із інтернет-ресурсу «PROM.UA»)	49,02 грн. з ПДВ
8.4.	Ікра з кабачків Літня Гурман, 440г, комерційна пропозиція інтернет-магазин «Posuda optom» (інформація із інтернет-ресурсу «PROM.UA»)	67,50 грн. з ПДВ
8.5.	Ікра з кабачків Дари ланів, 510г, комерційна пропозиція ПродТорг (інформація із інтернет-ресурсу «PROM.UA»)	72,55 грн. з ПДВ
8.6.	Ікра з кабачків літня З Бабусиної Грядки, 500г, комерційна пропозиція ПродТорг (інформація із інтернет-ресурсу «PROM.UA»)	80,0 грн. з ПДВ

$$\text{Ц од.} = (70,0 + 90,0 + 49,02 + 67,50 + 72,55 + 80,0)/6 = 71,51 \text{ грн. з ПДВ за 1 кілограм}$$

Отже, відповідно до проведеного розрахунку річна потреба на 2023 рік за нормами № 1 «Загальновійськова» та №6 «Ліцейська» по таким продуктам становить, а саме:

томатна паста – 458 кг по ціні 131,83 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

повидло – 1200,0 кг по ціні 73,34 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

сухофрукти – 1212,0 кг по ціні 47,76 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

горох колотий жовтий – 2352,0 кг по ціні 22,89 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

кабачки консервовані – 748,0 кг по ціні 79,17 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

зелений горошок консервований – 320,0 кг по ціні 80,28 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

квасоля консервована – 350,0 кг по ціні 95,56 грн. з ПДВ за 1 кілограм;

ікра кабачкова – 400,0 кг по ціні 71,51 грн. з ПДВ за 1 кілограм.

Очікувана вартість предмета закупівлі «Оброблені фрукти та овочі, код згідно ДК 021:2015 – **15330000-0** (томатна паста; повидло; сухофрукти; горох колотий жовтий; кабачки консервовані; зелений горошок консервований; квасоля консервована; ікра кабачкова)» складе **407 067,30 грн. з ПДВ.**

Замовник: *Делегатов*
 Закупівлі: *КА-2023-01-12-006492-а*
 Замовник: *ЖУ "Міграція"* *приватного підприємства* ДОДАТОК 1
 до тендерної документації на закупівлю товару:
 Оброблені фрукти та овочі, згідно з Єдиним закупівельним словником

ДК 021:2015:15330000- 0 Оброблені фрукти та овочі: (Томати консервовані, огірки консервовані, кабачки консервовані, ікра з кабачків, горошок зеленій консервованій, соус томатний, паста томатна, сухофрукти (суміш: слива, яблуко, груша), фрукти консервовані (вишня), фрукти консервовані (персик), фрукти консервовані (абрикос), фрукти консервовані (слива), горох)

**Учасник не повинен відступати від даної форми
 ФОРМА «ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ»**

(форма, яка подається Учасником)

Ми, фізична особа-підприємець, Усубон Ібрагім Джаббар Оглі надаємо свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю за предметом: **Оброблені фрукти та овочі, код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:15330000- 0 Оброблені фрукти та овочі:** (Томати консервовані, огірки консервовані, кабачки консервовані, ікра з кабачків, горошок зеленій консервованій, соус томатний, паста томатна, сухофрукти (суміш: слива, яблуко, груша), фрукти консервовані (вишня), фрукти консервовані (персик), фрукти консервовані (абрикос), фрукти консервовані (слива), горох).

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги на виконання зазначеного виду, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги замовника та Договору за наступною ціною:

№ кв	Найменування товару згідно тендерної пропозиції Учасника	Одін. Виміру	Кількість	Ціна за одиноц., грн., без ПДВ	Ціна за одиноц., грн., з ПДВ	Сума, грн., без ПДВ	Сума, грн., з ПДВ
1	Томати консервовані	кг	600,0	72,00 ✓	-	43200	-
2	Огірки консервовані	кг	600,0	75,00 ✓	-	45000	-
3	Кабачки консервовані	кг	600,0	70,00 ✓	-	42000	-
4	Соус томатний	кг	600,0	90,00 —	-	54000	-
5	Паста томатна	кг	400,0	120,00 ✓	-	48000	-
6	Ікра з кабачків	кг	500,0	70,00 ✓	-	35000	-
7	Горошок зеленій консервованій	кг	250,0	60,00 ✓	-	15000	-
8	Фрукти консервовані (вишня)	кг	400,0	50,00 —	-	20000	-
9	Сухофрукти (суміш: слива, яблуко, груша)	кг	500,0	60,00 ✓	-	30000	-
10	Фрукти консервовані (персик)	кг	300,0	54,00 —	-	16200	-
11	Фрукти консервовані (абрикос)	кг	400,0	40,00 —	-	16000	-
12	Фрукти консервовані (слива)	кг	400,0	50,00 —	-	20000	-
13	Горох	кг	600,0	25,00 ✓	-	15000	-
Загальна партія пропозиції: 399,400 грн.00 коп (триста дев'яносто дев'ять тисяч чотириста і рівень нуль копійок) без ПДВ.							

1. У разі визначення нас переможцем та прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.

2. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати вихідного строку подання тендерних пропозицій.

3. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відкликати нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з умовами тендерної документації та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

4. Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відкликати процедуру закупівлі у разі наявності обставин для цього відповідно до особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовника, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178.

5. Якщо нас визначено переможцем торгів, ми беремо на себе зобов'язання підписати договір із замовником не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю та не раніше ніж через п'ять днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.

6. Зазначеном нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, вказаними в тендерній документації.

Керівник, Усубов Ібрагім Джаббар Осли



Макаренко Ольга Володимирівна

09300, Київська область, м. Біла Церква, вул. Дарвинська, 8 кв. 8
ррр UA233003460000026003013943001 в ПАТ «Альфа-Банк», МФО 300346
код 343000021, тел. (04563) 9-00-33

"ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ"

Ми, ФОП Макаренко О.В. надаємо свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю за предметом ДК 021:2015 (СРВ) - 15330000-0 «Оброблені фрукти і овочі» (сухофрукти із яблука, помідоро із яблука, томатні овочі, ігри кабачкова, горошок зелений консервованій, отірки консервовані, помідори консервовані, персики консервовані, ананас консервованій). Виконавши тендерну документацію та технічні умови на виконання означеного вимог, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємся виконати вимоги замовника та Договору за наступною ціною:

№	Найменування предмету закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна (без урахування ПДВ), грн.	Вартість пропозиції (без урахування ПДВ), грн.
1	Сухофрукти із яблука	кг	1100,00	75,00 —	82500,00
2	Томатні овочі	кг	550,00	160,00 ✓	88000,00
3	Ігри кабачкова	кг	800,00	90,00 ✓	72000,00
4	Горошок зелений консервованій	кг	1500,00	90,00 ✓	135000,00
5	Помідоро із яблука	кг	1200,00	65,00 ✓	78000,00
6	Отірки консервовані	кг	1200,00	80,00 ✓	96000,00
7	Помідори консервовані	кг	1200,00	80,00 ✓	96000,00
8	Кабачки консервовані	кг	800,00	80,00 ✓	64000,00
9	Ананас консервованій	кг	500,00	160,00 —	80000,00
10	Персики консервованій	кг	700,00	150,00 —	105000,00
Загальна вартість пропозиції, грн.					896500,00
ПДВ, грн.					0,00
Загальна вартість пропозиції (з урахуванням ПДВ), грн.					896500,00

*Учасник не підписав ПДВ

- У разі виконання надісланих та прийнятих рішень про вилучення коштів при закупівлі, ми зобов'язані на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.
- Ми погоджуємося з тим, що згідно умов Договору при закупівлі не можна звинуватити після його підписання за виконанням зобов'язань сторінками, у повному обсязі, крім випадків, визначених частинною частинною 2 статті 41 Закону України "Про публічні закупівлі".
- Ми погоджуємося з умовами, що ми не можемо відкликати нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з умовами тендерної документації та рішеннями, що ми не зобов'язані прийняти будь-які інші пропозиції з більшою вигідністю для Вас умовами.
- Ми розуміємо та погоджуємося, що ми не можемо відкликати процедуру закупівлі у разі виникнення обставин для цього згідно із Законом.
- Якщо ми будемо визначені переможцем торгів, ми беремо на себе зобов'язання підписати договір при закупівлі з зобов'язаннями підписати Договір з Закономом відповідно до вимог тендерної документації та тендерної пропозиції протягом строку до тендерної організації, не пізніше ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про вилучення коштів при закупівлі, але не рідше ніж через 6 днів з дня оприлюднення в електронній системі повідомлення про вилучення коштів при закупівлі.
- У випадку зворотного зв'язності строк для укладання договору може бути продовжений до 60 днів.
- Завдячуючи наклеїти підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і безальтернативну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, виконаннями в тендерній документації.

Ф.О.П. Макаренко О.В. Олеся / О.В. Макаренко/

*Ідентифікатор закупівлі:
UA-2022-12-06-003445-a*
*Завдання: Тендерна пропозиція на закупівлю
бюджетних інтернет*

Менеджерів
Бізнес-план
№ 20201-23-0118-0, замовник: ЧУ "Інтернаціональній заводу
Фруктів і овочів" державної форми власності
ФОРМА "ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ" *Специфічний цінової*
оферти

Мн. ФОН С лосарчук К.О. надає свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю за предметом «воід ДК 021:2015 - 15330000-0 «Оброблені фрукти та овочі» (Повидло, Сухофрукти, Розливи, Томатна паста, Горошок консервованый, Кукурудза консервована, Квасоля консервована, Каштани квашені, Огарки солені, Колотий горох, Кабачки консервовані)»

№	Найменування товару	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Ціна за одиницю з ПДВ, грн	Загальна вартість, без ПДВ, грн	Загальна вартість, з ПДВ, грн
1.	Томатна паста	Україна	кг.	180	130 ✓		23400	
2.	Горошок консервований	Україна	кг.	200	120 ✓		24000	
3.	Кукурудза консервована	Україна	кг.	200	150 —		30000	
4.	Повидло	Україна	кг.	210	60 ✓		12600	
5.	Квасоля консервована	Україна	кг.	200	100 ✓		20000	
6.	Розливи	Україна	кг.	50	130 —		6500	
7.	Сухофрукти	Україна	кг.	600	60 —		36000	
8.	Горох колотий	Україна	кг.	200	25 ✓		5000	

0.	Сторона світів	Україна	81	750	60	—	45000
10	Кабелі та концентратори	Україна	81	200	87,50	✓	17500
11	Кабелі та концентратори	Україна	81	300	50	—	15000
Загальна сума, грн. з ПДВ пофраншизи та прописом							
Загальна сума, грн. без ПДВ пофраншизи та прописом. Двісті тридцять п'ять тисяч гривень 00 копійок							
235000							

* Усі суми вказані в гривнях (включаючи порозуміні частини)



Н.О.Семікалпун

28.01.2023 р. 6013

ВІСІ
ЗАКУПІВЛІ



ПРОПОЗИЦІЇ
МАРКЕТ

ПЛАН
ЗАКУПІВЛІ

ВКЛАДИ
ДОГОВОР

КВАЛІФІКАЦІЯ
МАРКЕТ

Додати до Кошика [Вибрати товар](#) [Додати до списку бажаних](#) [Додати до списку порад](#) [Додати до списку порад](#) [Додати до списку порад](#) [Додати до списку порад](#) [Додати до списку порад](#) [Додати до списку порад](#) [Додати до списку порад](#)

Кількість пропозицій: 2
Додаток цік: 58.00 - 59.00 Гривні



Паста томатна С бабушкиной грядки , 25%, 510 г

С бабушкиной грядки Паста томатна, 25%, без консервантів, сорт вищій, ДСТУ 5081, скляна банка, 510 г

Ідентифікатор 4820030561618

Бренд С бабушкиной грядки

Додаткові характеристики

- Тип обробки: стерилізована
- Масова частка сухих речовин: 25
- Сіль у складі продукту, не
- Консерванти у складі продукту, ні
- Сорт: вищій
- Відповідність стандарту ДСТУ 5081
- Упаковка: скляна банка
- Маса нетто: 510

Пропозиції

ФГУП "Рурко-Олія Андріївна"

Контакти:

<https://www.fzoo.com.ua/item/en/vokality/product/7533-SPA-G-4820030561618-2027114>

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваше улюблене державне підприємство



новини



КОРИСНІ



КОНТАКТИ

Державне підприємство

Держзакупівлі



Держзакупівлі

ПІП "СОЛІПУ"

Гривня

Контакти
e-mail: info@solip.net
+380(0)255412960

Дата редагування пропозицій
07.12.2022, 10:50
Адреса поставки
Україна, Закарпатська область

Значення мінімального обсягу замовлення: 500 00
Гривня

019 00 Стривка з ГЦДМ

(174,549000, 71,98
28,100) ш

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Національне управління з регулювання

новини

Сторінка 1 з 1

контакт

Адреса: м. Київ, вул. Банкова, 10/12

контакт

Телефон: +380 44 221 11 11

08-00000000

ПРОДУКТИ MARKET



СТАВКА ЗАКУПИВЛІ

УСТАВНИЙ ДОКУМЕНТ

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

УВАГА! Усі документи, що надаються на Сайті, мають статус інформаційний. ДСТУ 5081: 2010 (без вказівки на конкретні частини) не є обов'язковими для виконання. ДСТУ 5081: 2010 (без вказівки на конкретні частини) не є обов'язковими для виконання.

Кількість пропозицій: 7
Довільність: 54,00 - 73,00 Гривня

Паста томатна Агроспецгосп (4820049400687), 25%, 510 г



Агроспецгосп Томатна паста (4820049400687), 25%, без консервантів, сорт перший, ДСТУ 5081, сільна банка, 510 г

Артикул/номератор	4820049400687
Бренд	Агроспецгосп
Додаткові характеристики	Тип обробки: стерилізована Маслова частка сухих речовин: 25 Сіль, у складі продукту: ні Консерванти у складі продукту: ні Сорт: перший Відповідність стандартам ДСТУ 5081 Упаковка: сільна банка Маса нетто: 510

Пропозиції

Служба технічного обслуговування

Контакти:
Невільні/Вільні лінії
3800636162096

ГП "Трансінтернет"

Контакти:
робочий день/ввч
+380676565178

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТЕПІН ПЛАС»

Контакти:
kero@rplus@ukr.net
380276761992

ГП "ВОЛНЕНІМ"

Контакти:
SVPODISHYVALKIN@GMAIL.COM
380332784388

Дніпропетровська область

Значення мінімального обсягу замовлення:
5 400.00 Гривня

Дата редагування пропозиції:
23.01.2023 16:48
Адреса поставки:
Україна, Дніпропетровська область

56.00 Гривня з ПДВ
(102.80 грн з ПДВ
за 1м) и

Значення мінімального обсягу замовлення: 560.00
Гривня

Дата редагування пропозиції:
29.11.2022 09:36
Адреса поставки:
Україна, м. Київ
Україна, Київська область
Україна, Житомирська область

54.00 Гривня з ПДВ
(113.43 грн з ПДВ
за 1м) и

Додаткова інформація: з ПДВ

Значення мінімального обсягу замовлення:
10 000.00 Гривня

Дата редагування пропозиції:
09.12.2022 08:45
Адреса поставки:
Україна

50.00 Гривня з ПДВ
(114.65 грн з ПДВ
за 1м) и

Додаткова інформація: Доставка за мінімальною
розмір обсягуються індивідуально

Значення мінімального обсягу замовлення:
4 200.00 Гривня

Дата редагування пропозиції:
08.08.2022 15:49
Адреса поставки:
Україна, Волинська область

60.00 Гривня з ПДВ
(114.65 грн з ПДВ
за 1м) и

Значення мінімального обсягу замовлення:



Додаткова інформація: Доставка Житомир та район тел 067 410 34 01

Значення мінімального обсягу замовлення: 500.00
Гривня

ВІСНИК ОСОБА ПІДПИСИМЕЦЬ ДАНКАНИЧ
АНДРИЙ АНДРЕЙОВИЧ

Контакти

андриу данканич1005@ukr.net
380955589639

Дата редагування пропозиції
Адреса поставки

Україна, Закарпатська область

73.00 Гривня з ПДВ

*(1125 грн. з ПДВ)
за 1м) W*

Значення мінімального обсягу замовлення: 300.00
Гривня

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваше професійне агентство в Україні

НОВИНИ

Сторінка новин

КОРИСНЕ

Інформація про закупівлі

КОНТАКТИ

Телефон: 0800 201061
Електронна пошта: info@zakup.gov.ua

Вхід
Замовлення

ПРОЗОРРО
МАРКЕТ



ГОЛОВНИЙ
ЗАКУПІВЕЦЬ

УКРАЇНСЬКИЙ
ДЕРЖОРГАН

НЕЗАЛЕЖНА АСАСОВА
МАРКЕТ

Додати до кошика

Кількість пропозицій: 3
Діапазон цін: 44.10 - 60.00 Гривень



Дари Ланів (4820039711939)

Повидло яблучне Дари Ланів (4820039711939), стерилізоване, 1-го сорту, 630г, ДСТУ 6072

Ідентифікатор: 4820039711939

Бренд: Дари Ланів

Додаткові
характеристики

- Продукція повидло
- Фруктово-ягідна основа: яблуко
- Стерилізовано: так
- Сорт: 1-й
- Маса нетто: 630
- Відповідність стандарту: ДСТУ 6072
- Упаковка: банка скляна

Пропозиції

Товариство з обмеженою відповідальністю
Гарант-2010

Контакти:
Гарант-2010(Б) іа
380565328142

Дата редагування пропозицій:
23.01.2023 17:36
Адреса поставки:
Україна, Дніпропетровська область

44.10 Гривня з ПДВ

(4820039711939) Дари Ланів

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваш партнер у закупівлях в Україні



НОВИНА

У Держзакупівлі.Онлайн



КОРИСНЕ

Актуальні новини



КОНТАКТИ

Телефон: 0800-100-100



Держзакупівлі.Онлайн

ФОП "ДУУЛСЛІВ СЕРГІЙ КОРИСОВИЧ"

Контакти:
zduulsliv@ramail.com
+380981316130

45.00 Гривня з ПДВ

Дата редагування пропозиції:
22.05.2022 20:45
Адреса поставки:
Україна, Дніпропетровська область, Дніпро

Додаткова інформація: за ТУП

Значення мінімального обсягу замовлення: 450.00 Гривня

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДІСОЛОДНИЙ СВІТ"

Контакти:
sofsva2007@ukr.net
+380677097389

Дата редагування пропозиції:
20.01.2023 16:27

Адреса поставки:
Україна, Вінницька область

Додаткова інформація: Дарк Ланча походить в асортименті 0,5 л

Значення мінімального обсягу замовлення: 3.000.00 Гривня

60.00 Гривня з ПДВ

(98,26 грн з ПДВ за 1л) ✓

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Всі ціни в грн з ПДВ

новини

Сторінка 1 з 1

КОРИСНЕ

Інформація про закупівлі

КОНТАКТИ

Тел: 044 200 2118
044 200 2119

Додаткова інформація

Всі закупівлі

ПРОЗОРНО
МАРКЕТ



ПЛАН
ЗАКУПІВ

УМОВИ
ДОГОВОРУ

КВАЛІФІКАЦІЯ
МАРКЕТ

ІНТЕРЕСИ

Додати до кошика

Кількість пропозицій: 24
Діапазон цін: 39.00 - 98.00 Гривня

Суміш сухофруктів зі сливами, ДСТУ 2435, ДСТУ 8494, 1кг

Суміш сухофруктів зі сливами, ДСТУ 2435, ДСТУ 8494, 1кг

Ідентифікатор: 9927300292601

Додаткові характеристики

Відповідність ДСТУ 2435: Так
Відповідність ДСТУ 8494: Так
Вага: 1



Пропозиції

ФОП "НЕДІЛЬКО СВІТЛАНА ФЕДОРІВНА"

Контакти

2123@ukr.net
+380972062368

Дата редагування пропозиції:

13.12.2022 18:45

Адреса постави:

Україна, Житомирська область
Україна, Млиська область, Київ

39.00 Гривня з ПДВ

Додаткова інформація: Суміш груша, яблуко, слива)

Значення мінімального обсягу замовлення: 2 000.00 Гривня

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Найкращі умови та ціни



НОВИНИ



КОРИСНЕ



КОНТАКТИ

Завантажте Розширення Chrome



Додаткова інформація

Користувачі можуть отримувати додаткову інформацію про товари та послуги, які вони купують, завантаживши розширення Chrome.

Значення мінімального обсягу замовлення
5 100.00 Гривня

ФОП "ООНЧАН" БОРИС ІВАНОВИЧ

Контакти
buk.walnuts@gmail.com
+380970165301

Дата редагування пропозиції:
29.11.2022 00:01
Адреса поставки:
Україна

41.77 Гривня з ПДВ

ФОП "СОЛОДІВНИК" ІРИНА СЕРГІЙВНА

Контакти
solodivnik.1989@gmail.com
+380674878696

Дата редагування пропозиції:
21.11.2022 07:55
Адреса поставки:
Україна, Київська область, Київ

43.80 Гривня з ПДВ

СПЗІВНА ОСОБА ПІДПРИЄМЦЬ ГОНЧАР
БОРИС ІВАНОВИЧ

Контакти
BUKWALNUTS@GMAIL.COM
380970165301

Дата редагування пропозиції:
20.10.2022 14:56
Адреса поставки:
Україна

45.00 Гривня з ПДВ

ФОП "МІКРТУЧЕН СОС АРТУРОВИЧ"

Контакти
s.mikrtuchan.1989@gmail.com
+380979063704

Дата редагування пропозиції:
04.07.2022 19:24
Адреса поставки:
Україна, Одеська область

48.00 Гривня з ПДВ

ДЕРЖАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваше рішення. Безупинно. Задіяно.



Держзakupivli.com.ua
16.07.2022 10:00

Зачеплені Ресурси Market



Держзakupivli.com.ua
16.07.2022 10:00



Держзakupivli.com.ua
16.07.2022 10:00

+380676218115

ФОП Палько Сергій Юрійович

Контакти:
serg-pal-co@gmail.com
+380675256645

Адреса поставки:
Україна, Дніпропетровська область

Значення мінімального обсягу замовлення: 648.00
Гривня

91.00 Гривня з ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІСТОПІН ПЛЮС»

Контакти:
isropirplus@gmail.com
380976761952

Дата редагування пропозиції:
15.07.2022 09:10

51.96 Гривня з ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІСТОПІН ПЛЮС»

Контакти:
isropirplus@gmail.com
380976761952

Дата редагування пропозиції:
15.07.2022 09:09

51.56 Гривня з ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІСТОПІН ПЛЮС»

Контакти:
aleksandrbuluch@ukr.net
+380962240107

Дата редагування пропозиції:
05.05.2022 20:18

55.00 Гривня з ПДВ

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ ОНЛАЙН

Ваш офіційний електронний магазин



Держзакупівлі України

044 450 70 00

ВІСІ
ЗАКУПІВЛІ

ПРОДОВО
МАРКЕТ



ПЛАНІ
ЗАКУПІВЕЛЬ

УМОВЛЕНІ
ДОГОВОРІ

КОЛІВІАНСІ В ПІДГОТОВІ
МАРКЕТ

Сторінка: 1 з 1

Кількість пропозицій: 5
Діапазон цін: 19.00 - 25.50 Гривня

Горох колотий шліфований, 1-й сорт, ваговий, 1 кг

Горох колотий шліфований, 1-й сорт, ваговий, 1 кг

Ідентифікатор: 9987560002907

Бренд: -

Додаткові
характеристики

Вид колотий
Шліфований, так

Сорт: 1-й

Тип жовтий

Відповідність ДСТУ 7701 / ГОСТ 6201: так

Маса нетто: 1

Фасування: ваговий

Пропозиції

ПІП "СОЛІНІТ"

Контакт:
solp_r@ukr.net
+380505580960

Дата редагування пропозиції:

07.12.2022 11:17

Адреса поставки:

Україна, Закарпатська область

19.00 Гривня з ГДВ

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваше питання - наша відповідь



НОВІНИ

Заявлено - Надано Матеріал



КОРСІСНЕ



КОНТАКТИ

Держзакупівлі.онлайн

Держзакупівлі.онлайн

Держзакупівлі.онлайн

+380670570105

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ-ДАНКАНИЧ
АНДРИЙ АНДРИЙОВИЧ

Контакти:

andriy.dan@ukr.net
+380555889639

Адреса поставки:
Україна, Хмельницька область

Значення мінімального обсягу замовлення: 50.00
Гривня

Дата редагування пропозиції:

16.01.2023 09:39

Адреса поставки:
Україна

21.00 Гривня з ПДВ

ПП "Продвинуто технолог"

Контакти:

prod@ukr.net
+380676565178

Дата редагування пропозиції:
16.01.2023 14:43

Адреса поставки:
Україна, м. Київ

Україна, Київська область

Україна, Житомирська область

21.84 Гривня з ПДВ

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДІСОЛОДКИНІ
СВІТ"

Контакти:

dsolod@ukr.net
+380677097380

Дата редагування пропозиції:
20.01.2023 15:49

Адреса поставки:
Україна

25.50 Гривня з ПДВ

Додаткова інформація: : Горох копаний шліфований,
1-й сорт, вагова, 1 кг

Значення мінімального обсягу замовлення:
2 550.00 Гривня

Держзакупівлі.онлайн

Держзакупівлі.онлайн

Держзакупівлі.онлайн

Держзакупівлі.онлайн

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваше привітання з маркету Різниця Марок

Різниця Марок
Телефон: 097 447 44 11
E-mail: info@ryznitsia.com
Сайт: ryznitsia.com**КОРИСНЕ**

Корисна інформація про товари та послуги. Найкращі пропозиції та спеціальні пропозиції.

**КОНТАКТИ**Телефон: 097 447 44 11
E-mail: info@ryznitsia.com
Сайт: ryznitsia.com

Ваша улюблена

ВСІ
ЗАКУПКИРІЗНИЦЮ
МАРКЕТПІСЛЯ
ЗАКУПКИУПАКОВАННЯ
ДЛЯ ДОСВІДНИКІВКВАЛІФІКАЦІЯ В РІЗНИЦЮ
МАРКЕТ

4820049140033 *** Держзакупівлі.онлайн *** Товарний код: 4820049140033 *** Бренд: Економ *** Тип: Горошок зелений, консервований (420г/банка)
<https://www.dsp.zakup.gov.ua/uk/products/4820049140033>

Кількість пропозицій: 7
Діапазон цін: 27.00 - 36.00 Гривні

**Горошок зелений, консервований, ECONOM (4820049140033), 420г**

Горошок зелений, консервований, ECONOM, 1-го сорту, ДСТУ 7165, 420г, банка жезіяна

Ідентифікатор: 4820049140033

Бренд: ECONOM

Додаткові характеристики

Продукція: консерва

Тип обробки: стерилізований

Особливості: свіжий горошок м'якшевого сорту

Овочево-рослинна основа: горошок

Сорт: 1-й

Заливка: водний розчин з добавками

Маса нетто: 420

Відповідність стандарту

Упаковка: банка жезіяна

Відповідність стандарту

ТУ виробника, ДСТУ 7165

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваше управління - це наше майбутнє



НОВИНИ



КОРМЧЕННЯ



КОНТАКТИ

15.03.2025 11:21:19

15.03.2025 11:21:19

15.03.2025 11:21:19

15.03.2025 11:21:19

ТОВ "ЕРМЕС"

Контакти:
ermes-uk@ukr.ua
+380487920045

Дата редагування пропозиції:
13.09.2022 11:19
Адреса поставки:
Україна, Одеська область, Одеса

27.00 Гривня з ПДВ

(600,00 грн. з ТПДВ)
(600,00 грн. з ТПДВ)

Значення мінімального обсягу замовлення: 500.00 Гривня

ФОП Буринь Анастасія Сергіївна

Контакти:
anastasiaburyn@ukr.net
+380502240107

Дата редагування пропозиції:
24.10.2022 21:47
Адреса поставки:
Україна, Хмельницька область

30.50 Гривня з ПДВ

(400,00 грн. з ТПДВ)
(400,00 грн. з ТПДВ)

Значення мінімального обсягу замовлення: 50.00 Гривня

ФОП Гордодимілова Алла Іванівна

Контакти:
horodimolova2020@ukr.net
+380976579105

Дата редагування пропозиції:
12.01.2023 06:17
Адреса поставки:
Україна, Хмельницька область

31.00 Гривня з ПДВ

(400,00 грн. з ТПДВ)
(400,00 грн. з ТПДВ)

Значення мінімального обсягу замовлення: 31.00 Гривня

ТОВ "ЛІДЯ"

Контакти:
lida121093@ukr.net
+380509022209

Дата редагування пропозиції:
19.10.2022 16:20
Адреса поставки:
Україна, Полтавська область, Полтава

31.09 Гривня з ПДВ

(400,00 грн. з ТПДВ)
(400,00 грн. з ТПДВ)

Значення мінімального обсягу замовлення: 372.96 Гривня

Фізична особа підприємств: Костянтино Маргарита Станіславівна

Контакти:
kostyantin@ukr.net
380979500132

Дата редагування пропозиції:
22.11.2022 09:54
Адреса поставки:
Україна, Дніпропетровська область, Дніпро

33.60 Гривня з ПДВ

(800,00 грн. з ТПДВ)
(800,00 грн. з ТПДВ)

Додаткова інформація: - Закладення за тел.097-950-01-32. Доставка по всім містам та селам Дніпропетровської області. Скрієно оговорюється

ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН

Ваш профіль: **Волинська область**

Заявка - Розмова Market



КОРАБНЕ



КОНТАКТИ

097 188 00 10
097 188 00 10



ФОП КОВАЛЕНКО ВОЛОДИМИР ЛЕОНІДОВИЧ

Контакти

0876766@ukrmail.com
380996460185

Дата редагування пропозиції

26.10.2022 17:47

Адреса поставки

Україна, Дніпропетровська область, Дніпро

Значення мінімального обсягу замовлення: 34 60
Гривня

34.60 Гривня з ПДВ

(65,8 грн з ПДВ)
(105) €

Товарність з обмеженою відповідальністю
'Гаранті-2011'

Контакти

Салют-2011@ukr.com
380566328142

Дата редагування пропозиції

23.01.2023 17:36

Адреса поставки

Україна, Дніпропетровська область

Значення мінімального обсягу замовлення: 210,00
Гривня

36.00 Гривня з ПДВ

(85,44 грн з ПДВ)
(121) €



Класифікація: 2
Датум: до 31.03.2024

Класифікація натуральна Господарочка (4620024798075), 450г

Класифікація натуральна Господарочка, фасування ТУ 450г Банка скляна

Ідентифікатор	4620024798075
Бренд	Господарочка
Діагностичні характеристики	ТУ 450г Банки скляна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна Господарочка натуральна
Власність стандарту	Господарочка ТУ 450г

Пропозиції

Всього пропозицій: 1

Контакт: info@hospodarochka.com
+38044727110

Дата укладення пропозиції: 21.03.2024 11:11
Адреса поставки: 02005, м. Київ, Дзержинська область

Детальні умови поставки пропозиції: 1.154.05
Товари:

9100 Товара (1100)

Handwritten signature: V. D. D. Z. P. U. S. T. I. B. K. G. A. S. I. A.

Контакт:

Дата намішування пропозиції:

4100 Товара (1100)

30.01.23, 13:27

ДЕРЖЗАКУПІВЛІОНЛАЙН

Ваше офіційне замовлення

новими

КОРИСНЕ

КОНТАКТИ

1 700.00 Гривня

45.00 Гривня з ПДВ

Телефон з обслуговуванням: 24/7 вільнодіяльність
Телефон: 20110

Контакти:
Салаті: 2010@ua
380666328142

*1000 грн з ПДВ
за м а*

Дата редагування пропозиції:
21.01.2023 17:35
Адреса поставши:
Україна, Дніпропетровська область

Додаткова інформація: Доставка по м. Дніпро та
Дніпропетровській області
Значення мінімального обсягу замовлення: 240.00
Гривня

45.00 Гривня з ПДВ

*1000 грн з ПДВ
за м а*

Контакти:
факс: +380487920045

Дата редагування пропозиції:
17.01.2023 09:38
Адреса поставши:
Україна, Одеська область, Одеса

Значення мінімального обсягу замовлення: 500.00
Гривня

TOP TERMEST



Сметана с ягодами

25,50 грн

КУПИТИ

Оформити замовлення

25 грн *з доставкою з Таври*

Спеціальна ТМ "Пром" з приватом

Характеристики та опис

- Вид продукту
- Склад
- Категорія
- Додаток

Оплата і гарантія

- Гарантія
- Спосіб оплати
- Спосіб доставки



Ікра з кабачків Літня Гурман 440г

31 грн

Купити

Оплатити гроші

29.70 грн *х6 4,50 грн. з ПДВ за 1кг*

Доставка

- Почта України
- Самовивіз
- Кур'єром

Характеристики та опис

0.44 кг
Україна
Гурман

Оплата і гарантія

Перевірте маршрут доставки



Ікра з кабанців Дари Ланів 510 г
Дарівський завод

40 грн

Залишок продукції в магазині **прямі платежі**
Купити
Прямі платежі

Остання ціна

18 грн 37 грн *42,55 грн з ТОВА за 1кг*

Саломій Востерішю карткою **прямі платежі** **visa**

Доставка

- Нові Платки
- Сметана
- Делікатеси
- Курятина

Характеристики та опис

0.21 кг
Дарівський завод
Україна

Ікра з кабачків літня з Бабусяної (рідки) 500 г

Доставка з України

43 грн

Завжди продає у кращій ціні

Купити

Продає: ПроміГру

Оптові ціни

41 грн 48 грн

Варення ТОВ "Діа Ікс"

Смакує безпечно кращею
промобплата

Доставка

- Нова Пошта
- Самовивіз
- Делівері
- Кур'єром

Характеристики та опис

0.5 кг
Товщина
Різдвяно

Уповноваженій особі

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

Від: відділу матеріально-технічного забезпечення (напрямок продовольчого забезпечення)

Стосовно: здійснення закупівлі

Суть питання: прошу включити до Річного плану закупівель на 2023 рік та здійснити закупівлю томатної пасты; пovidля; сухофруктів; гороху колотого жовтого; зеленого горошку консервованого; квасолі консервованої; кабачків консервованих; ікри кабачкової, відповідно до вимог чинного законодавства

Таблиця

1	Ініціативний (структурний) підрозділ	Відділ матеріально-технічного забезпечення
2	Джерело фінансування закупівлі	Державний бюджет України
3	Код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету (КПКВ)	1006360
4	Код економічної класифікації видатків бюджету (КЕКВ)	2230
5	Очікувана вартість закупівлі, грн. (зазначити з ПДВ чи без ПДВ)	407 067,30 грн. з ПДВ
6	Вид предмета закупівлі (товари, роботи, послуги)	товар
7	Код предмета закупівлі згідно з ДК 021:2015 (за показником четвертої цифри)	15330000-0
8	Код предмета закупівлі згідно з ДК 021:2015 (за показником четвертої-восьмої цифри)	15331425-2; 15332270-7; 15332410-1; 15331133-8; 15331463-0; 15331500-2; 15331460-9
9	Конкретна назва предмета закупівлі	томатна паста; пovidля; сухофрукти; горох колотий жовтий; зелений горошок консервований; квасоля консервована; кабачки консервовані; ікра кабачкова.

10	Кількість товарів, обсяг виконання робіт чи надання послуг	- томатна паста – 458 кг; - помідор – 1200,0 кг; - сухофрукти – 1212,0 кг; - горох колотий жовтий – 2352,0 кг; - кабачки консервовані – 748,0 кг; - зелений горошок консервований – 320,0кг; - квасоля консервована – 350,0 кг; - ікра кабачкова – 400,0 кг
11	Місце поставки товару, виконання робіт чи надання послуг	м. Вінниця, вул. Генерала Арабаєв, 7
12	Строк поставки товару, виконання робіт чи надання послуг	До 31 грудня 2023 року
13	Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків)	30 банківських днів
14	Орієнтовний початок проведення закупівлі (місяць та рік)	Лютий 2023 року
15	Контактна особа:	
	посада	Начальник відділу матеріально-технічного забезпечення
	власне ім'я та прізвище	Сергій ЩЕРБАНЬ
	номер телефону	+ 38 (0432) 52 09 33; + 38 (093) 983 50 59
	e-mail	vucz@dsns.gov.ua
16	Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі	Згідно вимог постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 426 «Про норми харчування військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань та осіб рядового, начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту та Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації» та наказу Міністерства внутрішніх справ України від 03.07.2014 №632 «Про затвердження Положення про продовольче забезпечення у Державній службі України з надзвичайних ситуацій», а також відповідність ДСТУ 6074:2009 «Консерви. Квасоля консервована. Технічні умови.», ДСТУ 7165:2010 «Горошок зелений консервований. Технічні умови.», ДСТУ 7701:2015 «Крупи горохові. Технічні умови.», ДСТУ 6072:2009 «Помідор. Загальні технічні умови.», ДСТУ 8494:2015 «Фрукти насіннєвої сушені. Технічні умови.», ДСТУ 2435:2007 «Сливи сушені. Технічні умови.», ДСТУ 3797:98 «Консерви. Ікра овочева. Технічні умови.», ДСТУ 7547:2014 «Консерви. Кабачки консервовані. Технічні умови.», ДСТУ 5081:2008 «Продукти томатні концентровані. Загальні технічні умови.»
17	Обґрунтування розміру бюджетного призначення	
	Відповідно контрорієнтованих призначень учасника на 2023 рік по коду економічної класифікації витратів (КЕКВ) 2230 «Продукти харчування»	

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 426 «Про норми харчування військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань та осіб рядового, начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту та Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації» та наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020р. №275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», враховуючи потребу на 2023 рік за нормами №1 «Загальновійськова» та №6 «Ліцейська» по таким продуктам становить, а саме:

- 18
- томатна паста – 458 кг по ціні 131,83 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - пивидло – 1200,0 кг по ціні 73,34 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - сухофрукти – 1212,0 кг по ціні 47,76 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - горох колотий жовтий – 2352,0 кг по ціні 22,89 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - кабачки консервовані – 748,0 кг по ціні 79,17 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - зелений горошок консервований – 320,0 кг по ціні 80,28 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - квасоля консервована – 350,0 кг по ціні 95,56 грн. з ПДВ за 1 кілограм;
 - ікра кабачкова – 400,0 кг по ціні 71,51 грн. з ПДВ за 1 кілограм.

Очікувана вартість предмета закупівлі «Оброблені фрукти та овочі, код згідно ДК 021:2015 – 15330000-0 (томатна паста; пивидло; сухофрукти; горох колотий жовтий; кабачки консервовані; зелений горошок консервований; квасоля консервована; ікра кабачкова)» складе **407 067,30 грн. з ПДВ.**

Заступник начальника відділу МТЗ
майор служби цивільного захисту



(підпис)

Людмила ШЕВЧУК

Погоджено: ВЕФ _____

(підпис)

Додаток 2

до технічної документації на закупівлі –
основний список національного класифікатора
України ДК 021:2015 "Словник закупівельний
словами" – 15330000-0 – Оброблені фрукти та
овочі (томатна паста; повидло; сухофрукти;
горох колотий жовтий; зелений горошок
консервованій; квасоля
консервована; кабачки консервовані; ікра кабачкова)

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

1. **Оброблені фрукти та овочі**, код за ДК 021:2015 – **15330000-0** (томатна паста; повидло; сухофрукти; горох колотий жовтий; зелений горошок консервованій; квасоля консервована; кабачки консервовані; ікра кабачкова).

2. Специфікація товару, що пропонується:

№ з/п	Найменування товару	Вимоги до товару	Кількість
1.	Томатна паста	Томатна паста виготовлена відповідно до ДСТУ 5081:2008 «Продукти томатні концентровані. Загальні технічні умови». Консистенція однорідна, густа, перетерта маса, без не протертих шматочків. Смак та запах характерні томатній пасті, без сторонніх присмаків та запахів. Продукт виготовлений з натуральних продуктів без додавання консервантів, штучних барвників та м'яшувачів. Масова частка розчинних сухих речовин – 25%. Фасування – скляна банка місткістю від 480 до 530 грам або пластикове відро місткістю до 1 кг. На упаковці маркування: назва продукту, дата виготовлення, адреса виробника, склад, термін придатності. Термін придатності має бути не менше 90 % від терміну зберігання, який встановлений виробником відповідного товару.	458,0 кг
2.	Повидло	Повидло виготовлено відповідно до ДСТУ 6072:2009 «Повидло. Загальні технічні умови». Однорідна густа перетерта маса, без кісточок, без не протертих шматочків шкірочки чи інших рослинних домішок. Приємний запах фруктів. Без стороннього запаху, присмаку. Розфасовані у пластикові підерця або у гофровані картонні коробки із поліетиленовою вставкою-мішком або скляні банки. На упаковці маркування: назва продукту, дата виготовлення, адреса виробника, склад, термін придатності, вага. Термін придатності має бути не менше 90 % від терміну зберігання, який встановлений виробником відповідного товару.	1200,0 кг
3.	Сухофрукти	Сухофрукти виготовлені відповідно до ДСТУ 8494:2015 «Фрукти насінникові сушені. Технічні умови» та ДСТУ 2435:2007 «Сливи сушені. Технічні умови».	1212,0 кг

№ з/п.	Найменування товару	Вимоги до товару	Кількість
		<p>Сухофрукти (суміш висушених фруктів: яблука, груші, сливи). Суміш плодів повинна бути сухою, без зайвих домішок, ознак спиртового бродіння, цвілі та ушкоджень шкідликами. Сухофрукти мають властивий їм смак та аромат, без сторонніх присмаків та запахів.</p> <p>Форма пакування: мішечок поліпропіленовий або інше пакування, яке забезпечує цілісність товару та збереження його якості.</p> <p>Товар повинен бути безпечним, придатним до споживання. Залишок терміну зберігання на момент поставки продуктів повинен бути не менше 90% від терміну зберігання.</p>	
4.	Горох колотий жовтий	<p>Горох колотий жовтий виготовлений відповідно до ДСТУ 7701:2015 «Крупи горохові. Технічні умови». Зовнішній вигляд - розсичаєта маса, характерна для цього виду продукту. Колір - жовтий.</p> <p>Чистий без різних домішок, без затхлого, пліснявого та інших запахів. Смак притаманний гороху, без сторонніх присмаків.</p> <p>Фасування - у мішки, вагою 25-50 кг.</p> <p>Маркування - на кожній одиниці фасування повинна бути наступна інформація: назва харчового продукту, назва та адреса підприємства-виробника, вага нетто, склад, дата виготовлення, термін придатності та умови зберігання, дані про харчову та енергетичну цінність.</p> <p>Термін придатності має бути не менше 90% від терміну зберігання, який встановлений виробником відповідного товару.</p>	2352,0 кг
5.	Зелений горошок консервований	<p>Зелений горошок консервований виготовлений відповідно до ДСТУ 7165:2010 «Горошок зелений консервований. Технічні умови». Зелений горошок першого ґатунку. Допускається наявність поодиноких зерен та горошин, що відрізняються за кольором від основної маси. Не допускається наявність сторонніх мінеральних домішок. Не повинен бути вміст рослинних домішок (целюстки, обривки стручків, стручків). Банка металева або скляна банка місткістю 420-530 г.</p>	320,0 кг
6.	Квасоля консервована	<p>Квасоля консервована виготовлена відповідно до ДСТУ 6074:2009 «Консерви. Квасоля консервована. Технічні умови». Квасоля першого ґатунку. Допускається наявність поодиноких зерен та квасолин, що відрізняються за кольором від основної маси. Не допускається наявність сторонніх мінеральних домішок. Не повинен бути вміст рослинних домішок (целюстки, обривки стручків, стручків). Виготовлена з свіжої білої квасолі без додавання томату, без сторонніх запахів, смакові</p>	350,0 кг

№ п/п	Найменування товару	Вимоги до товару	Кількість
		якості повинні бути відповідними даному продукту. Маса продукту від маси нетто – не менше 75%. Фасування – скляна банка місткістю 420-530 г.	
7.	Кабачки консервовані	Кабачки консервовані виготовлені відповідно до ДСТУ 7547:2014 «Консерви. Кабачки консервовані. Технічні умови». Кабачки різані консервовані розфасовані в скляних банках ємністю 3 л, кришка банки без пошкоджень, вм'ятин та іржі. До складу повинні входити кабачки свіжі, зелень прісних рослин, сіль кухонна, цукор, лимонна кислота або оцет, спеції, часник та ін. Зовнішній вигляд – кабачки різані, однакові за формою та ступеню зрілості з широким, з зеленню, часником, припосадами у кисло-солоному заливанні. Консистенція – кабачки міцні, пружні, без пустот, з щільною хрусткою м'якоттю. Смак та запах – слабо кислий з солонуватим присмаком, з добре вираженим ароматом припосадів. Колір – однорідний. Колір заливки – безколерова або легка з жовтуватим відтінком рідини. Термін придатності: 2 – 3 роки.	748кг (440 шт. ємністю 3л)
8.	Ікра кабачкова	Ікра кабачкова виготовлена відповідно до ДСТУ 3797-98 «Консерви. Ікра овочева. Технічні умови». Зовнішній вигляд та консистенція – однорідна, рівномірно подрібнена маса з видимими вclusions зеленими та припосадів, без грубого насіння передріпаних овочів. Консистенція м'яка або легка зерниста. Допускається незначне відділення рідини для ікри з уварених овочів. Смак та запах – властиві ікрі, вистигленої з певного виду попередньо підготовлених овочів. Не допускається вміст олії, томатної пасты, оцту та наявність стороннього присмаку та запаху. Колір – однорідний по всій масі для ікри, від жовтого до світло-коричневого. Допускається незначне потемніння поверхневого шару ікри. Фасування – скляна банка місткістю 440-530 г. Термін придатності: 2-3 роки.	400,0 кг

Технічні, якісні характеристики предмета закупівлі повинні відповідати встановленим/зарєєстрованим нормативним актам діючого законодавства (державним стандартам (технічним умовам)), які передбачають застосування заходів із захисту довкілля.

3. Вимоги до постачання товару:

- Товар повинен постачатися транспортним засобом згідно вимог санітарних правил, нормативів та з дотриманням вимог щодо сумісності продуктів харчування.
- Водій автотранспорту, а також особа (-и), що супроводжує даний товар, повинні мати особисті медичні книжки з чинним допуском до роботи і мають бути забезпечені санітарним одягом (халат, рукавичи) та виконувати санітарно-розвантажувальні роботи;

- Товар постачається замовнику лише за наявності супровідних документів (накладна, оригінал чи належно завірена копія декларації виробника та/або іншого документу, який підтверджує назву виробника, назву та походження товару, його відповідність вимогам державних стандартів, санітарним заходам, технічним регламентам та санітарно - гігієнічним вимогам, якості та/або безпеки продуктів для здоров'я й життя людини;

- Замовник залишає за собою право відібрати зразки поставленого товару для проведення досліджень на відповідність поданим документам щодо якості та/або безпеки. Відповідні дослідження щодо якості проводяться за рахунок Постачальника. В разі встановлення невідповідності товару заданим параметрам замовник залишає за собою право повернути таку продукцію постачальнику та розірвати укладений договір про закупівлю за державні кошти;
- Продукція постачається згідно заявок наданих Замовником. Постачальник повинен здійснити поставку товару протягом 1 (однієї) доби з моменту отримання заявки від Замовника.
- Товар не повинен містити небезпечні для організму речовини;
- Приймання товару по якості і кількості здійснюється уповноваженими представниками обох Сторін.

Термін постачання: протягом 2023 року.

Порядок постачання: відповідно до поданих заявок представниками Замовника. Постачальник доставляє Замовнику продукцію за власний рахунок. Час заванесення продукції з 8:30 до 17:00 год., час поставки та обсяг товару може уточнюватися, згідно потреб Замовника.

Місце поставки (передачі) товару: Україна, м. Вінниця, вулиця Генерала Арабаєв, 7 (продовольчий склад).

Кількість товару може бути зменшена в залежності від виділених асигнувань або потреб Замовника.

Ми, _____
(назва учасника)

пропонуємо до постачання товар, а саме: томатну пасту; повидло; сухофрукти; горох колотий жовтий; зелений горошок консервований; квасолю консервовану; кабачки консервовані; ікру кабачкову, код згідно ДК 021:2015 – 15330000-0 (Оброблені фрукти та овочі), які виготовлені згідно відповідних вимог за ДСТУ 6074:2009 «Консерви. Квасоля консервована. Технічні умови.», ДСТУ 7165:2010 «Горошок зелений консервований. Технічні умови.», ДСТУ 7701:2015 «Крупи горохові. Технічні умови.», ДСТУ 6072:2009 «Повидло. Загальні технічні умови.», ДСТУ 8494:2015 «Фрукти насіннячкові сушені. Технічні умови.», ДСТУ 2435:2007 «Сливи сушені. Технічні умови.», ДСТУ 3797:98 «Консерви. Ікра овочева. Технічні умови.», ДСТУ 7547:2014 «Консерви. Кабачки консервовані. Технічні умови.», ДСТУ 5081:2008 «Продукти томатні концентровані. Загальні технічні умови.»

Назва виробника товару: _____
(учасник зазначає назву виробника)

Адреса призначення товару: _____
(учасник зазначає адресу)

Контактний телефон: _____
(учасник зазначає номер телефону)

- гарантуємо, що товар відповідатиме вимогам Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпеки та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 № 771/97-ВР (зі змінами), нормативно-технологічній документації, встановленим санітарно-гігієнічним нормам, нормам стандартизації і сертифікації та буде супроводжуватись

відповідними документами, що підтверджують його якість та придатність до використання;

- гарантуємо якість товару, що буде постачатися Замовнику за Договором, протягом всього встановленого терміну зберігання та погоджуємось на проведення досліджень щодо якості зразків продукції за власний рахунок у разі виникнення у Замовника питання щодо якості і безпеки предмета закупівлі;

- підтверджуємо, що будучи постачальником товару ми є суб'єктом господарювання, який володіє інформацією про якість харчових продуктів, що будуть постачатися Замовнику та зобов'язуємось надавати інформацію про цю продукцію за запитом;

- підтверджуємо та гарантуємо, що технічні, якісні характеристики товару, що пропонується до постачання, відповідатимуть нормам із захисту довкілля та не спричинятимуть негативного впливу на навколишнє середовище;

- підтверджуємо відповідності товарів та умов, які пропонується учасником, технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі з урахуванням вимог, зазначених у цій документації;

- гарантуємо, що у разі укладання Договору із Замовником погоджуємось та підтверджуємо свою можливість і готовність виконувати усі технічні та інші вимоги Замовника, зазначені у цій документації.

Дата: _____

(вказати особу) (підпис) (розшифрування підпису (прізвище, ім'я, по батькові))
М.П. (у разі наявності)

Виконавець:
Заступник начальника відділу МТЗ
майор служби цивільного захисту
10.02.2023р.



Людмила ШЕВЧУК